Resolução SICOOB Cooperplan n° 10, de 2016  1

Resolução SICOOB Cooperplan nº 10, de 2016

Aprova o Regulamento do Fundo de
Contingências.

O Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Servidores
Públicos Cooperplan Ltda. – SICOOB Cooperplan, com fulcro no art. 68 do
Estatuto Social e na deliberação emanada na reunião realizada em 30 de maio
de 2016, resolveu:

Art. 1º Esta Resolução aprova o Regulamento do Fundo de Contingências do
SICOOB Cooperplan, na forma do Anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Brasília, 30 de maio de 2016.

_______________________________

Conselho de Administração

Rodrigo Abdalla Filgueiras de Sousa

Presidente